

## 新旧対照表

『ハタラクティブ法人用個人情報の取り扱いについて』

※表中「旧表記」を「新表記」へ変更

該当箇所	旧表記	新表記	内容
2.個人情報の取得と目的について	(項目追加)	<p>②新卒学生紹介サービスへの応募</p> <p>a.当社による新卒学生紹介サービスへの登録                      b.お問い合わせに対するご連絡                      c.当社が提供するサービスのご案内や資料の送付                      d.マーケティングのご協力依頼やマーケティング結果の報告、キャンペーンの告知。モニター等への応募、プレゼントの発送等                      e.個人情報を特定できない形式の統計資料としての利用                      f.その他、上記業務に関連又は付随する業務</p>	<p>・新卒学生紹介サービスへの応募時に取得した個人情報の利用目的を定めま す。</p>
新設	(新設)	<p>7. 匿名加工情報について</p> <p>当社は、法令等に基づいた適正な加工方法に基づき、個人を識別することや個人情報を復元することができないようにした匿名加工情報を継続的に作成し、第2項に規定する範囲内で当該匿名加工情報を提供いたします。</p> <p>作成および提供する匿名加工情報に含まれる情報の項目は、氏名、性別、生年月日、ご経験及びご経歴等です。書面、電話での口頭伝達、FAX、電磁的記録媒体の受渡し又は電子メール等の電磁的通信手段等で提供を行います。</p>	<p>・匿名加工情報に関する項目を定めま す。</p>

該当箇所	旧表記	新表記	内容
2.個人情報の取得と目的について	(項目追加)	<p>②新卒学生紹介サービスへの応募</p> <p>a.当社による転職支援サービスへの応募  b.お問い合わせやご相談、ご意見に対するご連絡  c.ご本人の承諾に基づく、当社新卒学生紹介サービス利用企業への個人情報の提供  d.当社が提供するサービスのご案内や資料の送付  e.マーケティングのご協力依頼やマーケティング結果の報告、キャンペーンの告知。モニター等への応募、プレゼントの発送等  f.個人情報を特定できない形式の統計資料としての利用  g.その他、上記業務に関連又は付随する業務</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>・新卒学生紹介サービスへの応募時に取得した個人情報の利用目的を定めます。</li> </ul>
4.個人情報の第三者提供について(1)	c.本サービス利用企業の主な業種はサービス業等です。	c.本サービス利用企業すべての業種が対象となります。	<ul style="list-style-type: none"> <li>・本サービスで取得した個人情報の第三者提供に関する対象を変更します。</li> </ul>
新設	(新設)	<p>7. 匿名加工情報について</p> <p>当社は、法令等に基づいた適正な加工方法に基づき、個人を識別することや個人情報を復元することができないようにした匿名加工情報を継続的に作成し、第2項に規定する範囲内で当該匿名加工情報を提供いたします。</p> <p>作成および提供する匿名加工情報に含まれる情報の項目は、氏名、性別、生年月日、ご経験及びご経歴等です。書面、電話での口頭伝達、FAX、電磁的記録媒体の受渡し又は電子メール等の電磁的通信手段等で提供を行います。</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>・匿名加工情報に関する項目を定めます。</li> </ul>

## 『ハタラクティブ個人用利用規約』

※表中「旧表記」を「新表記」へ変更

該当箇所	旧表記	新表記	内容
第2条（定義）（7）	「本サービス」とは、当社が提供する「ハタラクティブ」という名称のサービス（理由の如何を問わずサービスの名称または内容が変更された場合は、当該変更後のサービスを含みます。）及びそれに関連するサービスの総称を意味します。	「本サービス」とは、当社が提供する「ハタラクティブ」「キャリアチケット」という名称のサービス（理由の如何を問わずサービスの名称または内容が変更された場合は、当該変更後のサービスを含みます。）及びそれに関連するサービスの総称を意味します。	・ サービス対象に「キャリアチケット」を追加。
第19条	当社は、本規約を変更できるものとします。当社は、本規約を変更した場合には、登録パートナーに当該変更内容を通知するものとし、当該変更内容の通知後、登録パートナーが本サービスを利用した場合または当社の定める期間内に登録抹消の手続をとらなかった場合には、登録パートナーは、本規約の変更に同意したものとみなします。	当社は、本規約を変更できるものとします。当社は、本規約を変更した場合には、登録パートナーに当該変更内容を公表するものとし、当該変更内容の公表後、登録パートナーが本サービスを利用した場合または当社の定める期間内に登録抹消の手続をとらなかった場合には、登録パートナーは、本規約の変更に同意したものとみなします。	・ 「通知」を「公表」に変更。
第20条	本サービスに関する問い合わせその他登録パートナーから当社に対する連絡または通知、及び本規約の変更にに関する通知その他当社から登録パートナーに対する連絡または通知は、当社の定める方法で行うものとします。	本サービスに関する問い合わせその他登録パートナーから当社に対する連絡または通知、及び本規約の変更にに関する公表その他当社から登録パートナーに対する連絡または公表は、当社の定める方法で行うものとします。	・ 「通知」を「公表」に変更。